Избирательная комиссия муниципального образования
Кежемский район Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

31 июля 2020 года                                                                                      № 70/398
О регистрации уполномоченных  представителей
избирательного объединения Красноярского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
по финансовым вопросам

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования Кежемский район Красноярского края для регистрации уполномоченных представителей по финансовым вопросам избирательного объединения Красноярского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
 Яковлева Артема Андреевича, Бочарова Тимофея Михайловича, Тимощук Сергея Петровича, Бречкина Евгения Сергеевича в соответствии с пунктом 4 статьи 27, пунктом 2 статьи 44 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования Кежемский район Красноярского края РЕШИЛА:
1.      Зарегистрировать уполномоченных  представителей избирательного объединения Красноярского регионального отделения Политической партии ЛДПР–Либерально-демократичесой партии России по финансовым вопросам:
· Яковлева Артема Андреевича, 1992 года рождения, ООО «ЮА АФИНА», генеральный директор, проживающего в городе Красноярск, Красноярского края;

·  Бочарова Тимофея Михайловича, 1992 года рождения, ООО «Ангарский привоз», ликвидатор, проживающего в городе Кодинск, Кежемского района, Красноярского края;
· Бречкина Евгения Сергеевича, 1991 года рождения, временно неработающий, проживающего в городе Красноярск, Красноярского края (список прилагается).

2.      Отказать в регистрации Тимощук Сергею Петровичу на основании того, что представленные сведения о дате рождения, о документе  удостоверяющем личность, об адреса места жительства, об основном месте работы или службы, занимаемой должности соответствуют сведениям заявленного кандидата Михайлина Анатолия Александровича.
3. Выдать зарегистрированным уполномоченным представителям по финансовым вопросам удостоверение установленного образца.

4.   Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Кежемского района Красноярского края в разделе «Избирательная комиссия».
Председатель избирательной комиссии

муниципального образования                                                    И.Ю. Матвеева

Секретарь избирательной комиссии

Муниципального образования                                                       А.И. Морева
Приложение к решению
избирательной комиссии муниципального образования
Кежемский район Красноярского края

             от 31.07. 2020 года № 70 /398
СПИСОК

уполномоченных представителей избирательного объединения
Красноярского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России                                                                                                 по финансовым вопросам

на выборах депутатов Кежемского районного Совета депутатов Кежемского района Красноярского края шестого созыва.
1. Яковлев Артем Андреевич:
дата рождения – 17 апреля 1992 года,

вид документа -  паспорт,

данные документа, удостоверяющего личность, - 04 18 № 347898,

выдан -  16.03.2019 года,

адрес места жительства – Красноярский край, город Красноярск, улица Алеши Тимошенкова, дом 129, кв. 150,
основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – ООО «ЮА АФИНА», генеральный директор;

2. Бочаров Тимофей Михайлович:
дата рождения – 20 января 1992 года,

вид документа -  паспорт,

данные документа, удостоверяющего личность, - 04 12 № 395432,

выдан -  20.12.2012 года,

адрес места жительства – Красноярский край, Кежемский район, город Кодинск, ул. Колесниченко, дом 4, кв. 49,
основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – ООО «Ангарский привоз»,  ликвидатор;
3. Бречкин Евгений Сергеевич:
дата рождения – 10 апреля 1991 года,

вид документа -  паспорт,

данные документа, удостоверяющего личность, - 04 12 № 372439,

выдан -  20.12.2012 года,

адрес места жительства – Красноярский край, город Красноярск, улица Академика Вавилова, дом 37А, кв. 63,
основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – временно неработающий.
Секретарь избирательной комиссии
муниципального образования                                                             А.И. Морева